Директору государственного учреждения

образования ”Средняя школа №18 г.Барани “

Дмитриевич Е.В.

____________________________________
Ф.И.О. (полностью)

____________________________________,

проживающей(го) по адресу:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

____________________________________
телефон(домашний, мобильный)

заявление.

Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем образовании в

связи с (указать причину утраты документа или приведения его в негодность).

(обязательно указать год выпуска; фамилию, на который был выписан

документ)

 ”____ “ ____________ 20__ г.   _______________        __________________
                           Дата                                                 Подпись                                    Расшифровка подписи